
Mo – SaHALTESTELLE

Mödling Bahnhof, Bussteig A 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

Josef-Schleussner-Straße 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24

Arbeitergasse 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26

Hartigstraße 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

Bozner Gasse 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28

Griesgasse 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29

Andreas-Hofer-Gasse 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31

Friedhof Tor 1 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33

Friedhof Tor 2 / WIFI à (Wendestelle) 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34

Friedhof Tor 2 / WIFI à (Wendestelle) 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35

Friedhof Tor 1 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36

Andreas-Hofer-Gasse 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38

Griesgasse 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40

Bozner Gasse 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41

Hartigstraße 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42

Arbeitergasse 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43

Bezirkshauptmannschaft 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44

Bahnhof (Bahnbrücke) 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48

Mödling Bahnhof 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50

Mo – Fr
Mödling Bahnhof, Bussteig A 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50

Hyrtlplatz 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51

Hyrtlpromenade 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52

Schulweg/Feuerwehr 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53

Arbeitergasse 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54

Am Anningerpark (Wr. Neudorf) 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56

Anningerstraße (Wr. Neudorf)  5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57

Bahnstraße/WLB (Wr. Neudorf) 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03

Reisenbauer-Ring Süd (M. Enzersdorf) 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04

Steinfeldstraße (Maria Enzersdorf) 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Grenzgasse 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

Mödling Landespflegeheim 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

Ferdinand-Buchberger-Gasse 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Nansengasse 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Passauer Gasse 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11

Krankenhaus 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12

Restitutagasse 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13

Bahnhof (Bahnbrücke) 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14

Mödling Bahnhof 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

Mo – SaHALTESTELLE Mo – Fr2

Mo-FrHALTESTELLE Mo – Sa Mo – Fr

A

B

3 ** * * * * * * *

Badner Bahn

Südstadt

Friedhof

Prießnitztal

Bahnhof

3

2A

1

2B

Linien 32A 2B1
206, 207, 214, 215, 217, 259, 
260, 262, 263, 265, 266, 269, 
270, 363, 364, 365

Jeder Bus ein Citybus!
Die neuen Fahrpläne auf einen Blick

gültig ab 15. 12. 2013

Amtliche Mitteilung: Sondernummer der Mödlinger Stadtnachrichten

CITYBUS MÖDLING

Das Sammeltaxi auf der ehemaligen Linie 4 des Citybusses fährt 
nur wenn es telefonisch vorbestellt wird.

Wenn Sie das Sammeltaxi nutzen wollen, rufen Sie bitte 
spätestens 15 Minuten vor Abfahrt des Sammeltaxis bei der Firma 
Mühllauer unter der Tel. 02236 /45 555 an und bestellen die Fahrt.

Das Sammeltaxi wird (je nach telefonischer Bestellung) 
2 × am Vormittag und 2 × am Nachmittag befahren: 
Die Abfahrtszeiten vom Bahnhof sind (werktags Mo-Fr): 
7:00, 11:00*, 14:00* ,17:00 *Anschlussbus zum Friedhof

Die Abfahrtszeiten und das Bedienungsgebiet des Sammeltaxis 
bleiben unverändert. Auch die Fahrkarten und die Berechtigung 
des Sammeltaxis bleibt unverändert.

Sammeltaxi

Mödling Bahnhof 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

Restitutagasse 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21

Krankenhaus 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22

Passauer Gasse 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23

Nansengasse 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24

Ferdinand-Buchberger-Gasse 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Mödling Landespflegeheim 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26

Grenzgasse 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

Steinfeldstraße (Maria Enzersdorf) 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28

Reisenbauer-Ring Nord (Wr. Neudorf) 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29

Reisenbauer-Ring Süd (Wr. Neudorf) 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30

Bahnstraße/WLB (Wr. Neudorf) 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31

Anningerstraße (Wr. Neudorf) 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38

Am Anningerpark (Wr. Neudorf) 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40

Arbeitergasse 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42

Schulweg/Feuerwehr 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43

Hyrtlpromenade 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44

Hyrtlplatz 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45

Bahnhof (Bahnbrücke) 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47

Mödling Bahnhof 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50

2
B

Haltestellen:
  HST Mödling Bahnhof 
 über Hauptstraße 
 HST Jakob Thoma Straße/Dr. Hanns Schürff-Gasse 
 HST Lerchengasse/Enzersdorfer Straße (BIPA) 
 HST Parkstraße/Roseggerweg
 HST Roseggerweg/Karl Liebleitner-Gasse
 HST Lerchengasse/Enzersdorfer Straße (Bank Austria)
 HST Perlgasse /Dr. Karl Giannoni-Gasse
 HST Hochbründlgasse
 HST Jakob Thoma-Straße/Dr. Hanns Schürff-Gasse
 HST Mödling Bahnhof

Das Sammeltaxi kann nur mit Karten benutzt werden, 
die beim Mödling Info Service, Kaiserin Elisabeth-Straße 2, 
gegen Vorlage eines Meldezettels erhältlich sind.  
Preis der Fahrkarten für das Sammeltaxi beträgt pro Fahrt € 1,-

Die Haltestellen des Taxis werden durch das Symbol gekennzeichnet.

Einfach besser unterwegs
Unser Angebot umfasst die besten Verbindungen mit 
Bahn, Bus, U-Bahn und Straßenbahn. Holen Sie sich alle 
Infos rund um Mobilität in der Ostregion aus erster Hand: 
Tagesaktuelle Fahrpläne, zahlreiche kostenlose Down-
loads sowie Infos zu Fahrrad, Park+Ride und Bike+Ride.

0810 22 23 24 www.vor.at

Tickets
In Wien, NÖ 
und BGLD 
gibt es den 

Verkehrsverbund Ost-
Region (VOR) und den 
Verkehrsverbund NÖ-
BGLD (VVNB), die neben 
Einzeltickets auch Wo-
chen-, Monats- und Jah-
reskarten zum jeweiligen 
Verbundtarif anbieten.

Tickets

Mobil in der Ostregion

Verkaufsstellen
Tickets für Öffi s sind erhältlich bei 
BuslenkerInnen, Ticketautomaten, 
Bahnhofsschaltern, Vorverkaufs-

stellen der Wiener Linien und im VOR-ServiceCenter 
in der BahnhofCity Wien West. Spezielle Wien-
Tickets auch in vielen Wiener Trafi ken.

In Wien, NÖ 
und BGLD 
gibt es den 

Tickets

Verkaufsstellen
Tickets für Öffi s sind erhältlich bei 

Inserat alle Services Citybus-Mo�dling 11-2013.indd   1 27.11.13   20:11

* * * * *



265, 270 U6  Siebenhirten

262 Südstadt BSZ

206 B
ied

erm
an

n
sd

o
rf

215 M
ü

n
ch

en
d

o
rf/M

aria Lan
zen

d
o

rf
217 

 S
ch

w
ech

at
263 IZ

 – N
Ö

 S
ü

d

36
4,

 3
65

 V
o

rd
er

b
rü

h
l /

 H
in

te
rb

rü
h

l /
 S

u
lz

 im
 W

ie
n

er
w

al
d

 / 
A

lla
n

d

206 Perchtoldsdorf  Liesing

266 U1 Reumannplatz 207 / U6  Siebenhirten /  Liesing

260, 269 U6  Siebenhirten262 Gießhübl

363     Gumpoldskirchen

259 Perchtoldsdorf /  Liesing

Mödling Bahnhof      6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

Bahnhof (Bahnbrücke) 6.22 6.52 7.22 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21

Hauptstraße 6.24 6.54 7.24 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22

Badstraße (Busbahnhof) 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

Babenbergergasse (FUZO) | | | 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26

Jasomirgottgasse | | | 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28

Stadtbad 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29

Josef-Lowatschek-Gasse 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

Ludwig-Höfler-Gasse 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31

Dr. Ludwig-Rieger-Straße 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32

Gumpoldskirchner Straße 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33

Prießnitzgasse 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34

Prießnitztal 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35

Prießnitztal 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38

Windtalgasse 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39

Grutschgasse 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41

Josef-Lowatschek-Gasse 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42

Stadtbad 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43

Gretl-Sätz-Steig 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44

Eisentorgasse 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Mödling Bahnhof 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46

Mödlinger Anschluss-Taxi, Mühlauer GmbH: 
Nach Betriebsschluss des Citybusses steht das Mödlinger 
Anschluss-Taxi Montag bis Freitag von 18 bis 01.25 Uhr 
zur Verfügung. Es hat seine Abfahrtsstelle direkt beim 
Eingang zum Mödlinger Bahnhof und kann zu den glei-
chen Bedingungen wie der Citybus verwendet werden. 
Mit gültigem Fahrschein ist der Fahrgast berechtigt das 
Anschluss-Taxi mitzubenützen. Die fixen Abfahrtszeiten 
entnehmen Sie bitte unten stehendem Fahrplan. 
Als Anschluss-Taxis stehen nur jene Taxis zur Verfügung, 
die von der angegebenen Haltestelle abfahren.

T 02236 / 45 555, Abfahrtszeiten (Mo–Fr): 
18.00 18.20 18.30 18.50 19.00 19.20 
19.30 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 
22.20 22.50 23.30 00.00 00.30  01.30

 Fährt auch in der Nacht von Samstag auf Sonntag.

Mo – SaHALTESTELLE Mo – Fr1

Alle Vorteile auf einen Blick:

• Direkte Anbindung an die Badner Bahn
• Bessere Linienführung
• Optimierte Umsteigezeiten
• Rascher in die Nachbargemeinden
• Problemlos und schnell zum Einkaufen 

Betriebszeiten: Mo–Fr 06–18 Uhr, Sa 07–14 Uhr, 
sonn- und feiertags kein Betrieb
Am 24. Dez. und 31.Dez.: 
Verkehr wie an schulfreien Samstagen 

Ortstarif: 1,10 Eur Tageskarte: 2,20 Eur
Auskünfte über den Preis von Wochen- und Monatskarten 
erhalten Sie bei der VOR-Hotline unter der Telefonnummer 
0810/22 23 24. 

Fahrpläne gültig ab 15. Dezember 2013

Innerhalb des Mödlinger Stadtgebietes

Jeder Bus ein Citybus!
Neben dem Mödlinger Citybus verkehren in der Stadt
Mödling zahlreiche regionale Buslinien. In der neben-
stehenden Grafik (links) finden Sie sowohl die Linien-
führung des Citybusses (farblich markiert) als auch die 
wichtigsten regionalen Buslinien (dünnere schwarze 
Linien, jeweils mit der Nummer der Buslinie versehen).

Weiters enthält die Grafik eine Auswahl an Verbindungen 
in das Mödlinger Umland. Die Ziele sind an den Rändern 
der Grafik jeweils mit der dazugehörigen Nummer der 
Buslinie vermerkt.
Bitte nutzen auch Sie das großzügige Angebot an öffent-
lichen Verkehrsmitteln innerhalb der Stadt Mödling sowie 
in unser Umland!

VOR-Fahrpläne und Tarife
Weitere Auskünfte zu Fahrplan und Tarif für alle öffent-
lichen Verkehrsmittel in der Ostregion erhalten Sie bei 
der telefonischen Hotline des VOR unter der Nummer: 
T 0810/22 23 24 und im Internet unter www.vor.at
Die Fahrzeiten aller Buslinien sind außerdem auch den 
Fahrplanaushängen in den jew. Haltestellen zu entnehmen.

Weitere Angebote im Liniennetz des VOR:
340 x täglich nach Wien und zurück: 
U6 Siebenhirten: Linie 207, 260, 265, 269, 270 
(alle 30 Min.)
Nach Liesing: Linie 207, 206, 259 
Nach Brunn am Gebirge, Maria Enzersdorf: 
Linie 207, 260, 265, 269, 270
Zum Campus 21: Linie 269, 270 (alle 15 Min.)
In die Hinterbrühl: Linie 364, 365 (alle 30 Min.)
Nach Gumpoldskirchen: Linie 363

Bitte beachten Sie, dass jede dieser regionalen 
Buslinien innerhalb des Mödlinger Stadtgebietes 
wie ein Citybus und zum gleichen Tarif wie 
der Citybus benutzt werden kann! Mit nur einem 
Fahrschein ist auch jederzeit das Umsteigen 
in einen anderen Bus möglich.

Hyrtlpromenade

Schulweg/
Feuerwehr

Kranken-
haus  

F. Buchberger-G.

Bahnstraße/
WLB

Restituta-
Gasse

Landes-
pflegeheim

Passauer 
Gasse

Hyrtlplatz

Hartigstraße

ArbeitergasseJ.-Schleussner-Str.

Bezirkshaupt-
mannschaft

Prießnitztal

Grutschgasse

Josef-Lowatschek-
Gasse

Stadtbad

Babenberger-
gasse

Jasomirgott-
gasse

Ludwig-Höfler-Gasse

Dr.-Ludwig-
Rieger-Str.

Gumpoldskirchner Str.

Prießnitzgasse

Eisentor-
gasse

Hauptstraße

Windtalgasse

Badstraße
(Busbhf)

Gretl- 
Sätz-
Steig

Friedhof Tor 2/
WIFI

Friedhof Tor 1

A. Hofer-Gasse

Griesgasse
Bozner Gasse

Bahnhof

Bahnhof 
(Bahnbrücke)

Nansengasse

*Linie 1  2A, 2B  3  

Busse fahren am 1.Nov.2014 sowie an den Adventsamstagen 
21.Dez.2013, 29.Nov.2014, 6.Dez.2014, 13.Dez.2014 
(an Adventsamstagen von 6.50 bis 17 .20 Uhr)

Fahrplan- und Tarif-Info: 
Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH 
Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

Stationen
richtungsbezogen angefahrene Stationen
Linie 1        Linie 2A, 2B
Linie 3        Bahn
Mödlingbach 
Linie 206, 207, 214, 215, 217, 259, 260, 262, 
263, 265, 266, 269, 270, 363, 364, 365

Legende

*

Sammeltaxi Start

Sammeltaxi Endstation

* * * * * * * *

HTL

Technikerstr.

Dr. F. J. 
Schicht-G.

W. Kreuz G.

Beethoveng.

Bernhardgasse

Hamerlinggasse/
Rotes Kreuz

Spitalmühlg. Goetheg.

Toni-Berg-
Promenade

Lerchengasse

Fürstenstr.

Josef-Leeb-Gasse

Anschlusstaxi

Templergasse

Martonygasse

Grenzgasse

Steinfeldstraße

Reisenbauerring
Steinfeldstraße

Reisenbauerring

Wr. Neudorf 
Anningerpark

Wr. Neudorf
Anningerstraße

Karlsgasse

Griesfeld/B11

Wr. Neudorf
Badner Bahn

20
7,

 2
59

, 2
60

, 2
62

, 

26
6,

 2
69

, 2
70

25
9,

 2
14259, 363

259

363
214

363

20
7,

 2
62

,

26
6

206, 215, 217

263

26
3

26
3

26
9,

 2
70

20
6,

 2
62

, 2
65

26
2

262

206, 207, 214, 215, 
217, 259, 260, 262, 
263, 265, 266, 269, 
270, 363, 364, 365

36
3,

 2
14

259

214

214

21
4

214

TAXI

http://www.vor.at

